РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
      .
                                                             N 66

  «29» марта  2016 г
  с. Окино-Ключи

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ» от 07.02.2013 года № 10
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

В соответствии со статьями 12, 387, 397, 398 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Муниципального образования – сельского поселения «Окино-Ключевское» решил:
1. А) пункт 6 Положения об установлении земельного налога на территории Муниципального образования – сельского поселения «Окино-Ключевское» изложить в следующей редакции:
«6. Уплата земельного налога за истекший налоговый период производится налогоплательщиками-организациями не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
Б) в пункте 7 Положения об установлении земельного налога на территории Муниципального образования – сельского поселения «Окино-Ключевское» слова «не позднее 01 октября года,» заменить словами «не позднее 01 декабря года,».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в газете «Бичурский хлебороб».
4. В срок не позднее трех дней с момента подписания направить настоящее решение в Управление ФНС России по Республике Бурятия и Межрайонную инспекцию ФНС России N 1 по Республике Бурятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов Муниципального образования – сельского поселения «Окино-Ключевское».

Глава Муниципального образования -
 сельское поселение «Окино-Ключевское»:                            Н.М. Разуваева